(630)  Decano  et  capitulo  Abrincensibus  mandat,  ut  propter  commissum  in  electione  priori 
vitium  in  episcopum  talem  personam  canonice  ac  concorditer  eligant,  quae  tam  praeesse 
noverit  quam  prodesse.  xvi  kal.  Apr.  ao  2o.  |  Innoc.  £p.  lib.  2.  no  18  ed.  Baluze  L  542; 
Opp.  ed.  Migne  1. 549.  —  «Inter  corporalia  et.« 

(631)  Monasterium  s.  Mariae  de  Casanova  cnm  omnibus  pertinentiis  suis  protegendum 
suscipit  eiusque  privilegia  confirmat  xvi  kal.  Apr.  indict  II.  incarn.  dom.  ao  llfH  pont 
ao2o.  II  Innoc.  £p.  Iib.2.  no  19  ed.  Baluze  1.343;  Opp.  ed.  Migne  L550.  —  •Religiosam 
vitam  eligentibus." 

(632)  Oddoni  Pennensi  episcopo  eiusque  successoribus  duo  castella  vid.  Puliano  et  CoIIe- 
alto  cum  omnibus  pertinentiis  et  compositionem,  quae  inter  quondam  Oderisium  Pen- 
aensem  episcopum  et  Senebaldum  abbatem  S.  Quirici  de  Intrethoco  super  ecciesiis  et 
quibusdam  aliis  rebusfacta  est,  eis  denuo  confirmat  xvi  kal.  Apr.  indict  11.  incam.  dom. 
ao  1198.  pont  ao  2o.  |{  Ughelli  Ital.  sacra  I.  U28.  —  «lustis  votis  assensum.« 

•  (633)  Monasterium  s.  Nicolai  de  Prato  prote^endum  suscipit  (xv  kal.  Apr.  ao  2©.) ;[  Anal. 
iuris  pontificii.    Fasc.  86.  (1868.)  306.  —  «Religiosam  vitam  eligentibus.- 

Monasterium  de  Hildesleue :  -Lugduni  xv  kal.  Apr.  ao  2o.«  j|  Riedel  Cod.  dipL  Brandenb. 
1.  Hauptth.  XXII.  423.  n»  16,  vid,  1245.  Mart  la 
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(634)  (Maiuitio)  Pictavensi  episcopo  mandat,  ut  A.  lordani  canonicum  S.  Rnfi,  qui  habitu 
canonicorum  regularium  reiecto  sine  abbatis  sui  licentia  in  monasterio  Malleacensi 
susce])il;  ordinem  et  regulam  monachorum,  ad  ecclesiam  priorem  redire  por  censuram 
ecdesiasticam  compellat.  xni  kal.  Apr.  a»  2«.  ||  Innoc  £p.  lib.  2.  n»  II  ed.  baluze  1. 340; 
Opp.  ed.  Migne  I.  545.  —  >Proposita  nobis  dilectorum.» 

(635)  Decano,  archidiacono  et  magistro  P.  de  Medunta  canonico  Senonensibus  mandat, 
faciant  ut  sententia  a  (Petro)  archiepiscopo  Senonensi  promulgata  in  causa,  quae  inter 
abbatem  et  monachos  Latigniacenses  et  Gaufridum  diaconum  ex  una  parte  et  (Ansellum) 
Meldensem  episcopum  et  magistrum  Gaufridum  de  S.  Ciodoaldo  ex  sdtera  super  iure 
Eatronatns  ecclesiae  de  Oignia  vertebatur,  inviolabiliter  observetur.    xm  kaL  Apr.  a«  2o.  || 
>u  Plessis  Hist  de  Meaux  II.  83.  —  -In  nostra  praesentia.-